
Ligne a  : chantemerle >>> Mairie

Ligne a  : mairie >>> chantemerle

Transport Urbain

Chantemerle 8:59 9:59 11:16 14:14 15:14 16:31

Bégonias 9:01 10:01 11:18 14:16 15:16 16:33

Montbricon 9:02 10:02 11:19 14:17 15:17 16:34

Parc 9:03 10:03 11:20 14:18 15:18 16:35

Loire 9:04 10:04 11:21 14:19 15:19 16:36

Stade Nautique 9:05 10:05 11:22 14:20 15:20 16:37

St-Louis 9:07 10:07 11:24 14:22 15:22 16:39

Thiers 9:09 10:09 11:26 14:24 15:24 16:41

Leclerc 9:11 10:11 11:28 14:26 15:26 16:43

Lenoir 9:12 10:12 11:29 14:27 15:27 16:44

Victoire 9:14 10:14 11:31 14:29 15:29 16:46

Orléans 9:15 10:15 11:32 14:30 15:30 16:47

Riaudine 9:16 10:16 11:33 14:31 15:31 16:48

Cygnes 9:19 10:19 11:36 14:34 15:34 16:51

Montfort 9:21 10:21 11:38 14:36 15:36 16:53

Mermoz 9:22 10:22 11:39 14:37 15:37 16:54

Vanneaux 9:25 10:25 11:42 14:40 15:40 16:57

Mairie 9:27 10:27 11:44 14:42 15:42 16:59

 Liaisons ligne B

Du lundi au vendredi (sauf jours feriés)

Mairie 8:30 9:30 10:47 11:47 13:45 14:45 16:02

Vanneaux 8:31 9:31 10:48 11:48 13:46 14:46 16:03

Mermoz 8:34 9:34 10:51 11:51 13:49 14:49 16:06

Montfort 8:35 9:35 10:52 11:52 13:50 14:50 16:07

Cygnes 8:37 9:37 10:54 11:54 13:52 14:52 16:09

Riaudine 8:39 9:39 10:56 11:56 13:54 14:54 16:11

Orléans 8:40 9:40 10:57 11:57 13:55 14:55 16:12

Victoire 8:42 9:42 10:59 11:59 13:57 14:57 16:14

Lenoir 8:44 9:44 11:01 12:01 13:59 14:59 16:16

St-Louis 8:45 9:45 11:02 12:02 14:00 15:00 16:17

Thiers 8:46 9:46 11:03 12:03 14:01 15:01 16:18

Stade Nautique 8:49 9:49 11:06 12:06 14:04 15:04 16:21

Loire 8:50 9:50 11:07 12:07 14:05 15:05 16:22

Parc 8:52 9:52 11:09 12:09 14:07 15:07 16:24

Montbricon 8:53 9:53 11:10 12:10 14:08 15:08 16:25

Bégonias 8:54 9:54 11:11 12:11 14:09 15:09 16:26

Chantemerle 8:56 9:56 11:13 12:13 14:11 15:11 16:28

 Liaisons ligne B

Du lundi au vendredi (sauf jours feriés)


